
Mateřská škola PRAMINKY, příspěvková organizace, IČ: 477 22 797 Františkovy Lázně
česká 350, psč: 351 01

Směrnice č.3/2025
rušíse směrnice č.3/2024

KRITÉRIA
PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ PRO ROK 2025/2026

K předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola
Pramínky, budou přijímány děti v tomto pořadí do výšepovoleného počtu dětí v mateřské
škole:

Děti s trvalým pobytem (v případě cizinců děti s místem pobytu) ve školském obvodu
mateřské školy, které do 31. 8. 2025 dosáhnou nejméně třetího roku věku-podle věku od
nejstarších po nejmladší.

II.

Sourozenci dětí již přijatých k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Pramínky s trvalým
pobytem v jiných obcích-podle věku od nejstarších po nejmladší.

lil.

Děti s trvalým pobytem (v případě cizinců děti s místem pobytu) ve školském obvodu
mateřské školy, které do 31. 8. 2025 dosáhnou dvou let věku-podle věku od nejstarších po
nejmladší.

IV.

Děti s trvalým pobytem v jiných obcích-podle věku od nejstarších po nejmladší.

Doplňující informace:

Uchazeči nebudou bodově ohodnoceni, o přijetí bude rozhodovat spádovost a pořadí podle
věku dítěte vždy od nejstaršího po nejmladší aždo naplnění kapacity. V případě shodného
data narozenídítěte rozhodne o přijetí losování za přítomnosti zainteresovaných zákonných
zástupců, ředitelky a jednoho pedagoga.

Účinnost
Tato směrnice nabývá účinnost dne 1.4. 2025
Ve Františkových Lázních dne 6.3. 2025 Bc. Vítězslava Pěničková

ředitelka školy


